– DEPARTAMENTO DEL CHOCÓ” 

NOMBRE DEL PROYECTO 
ONSTRUCCIÓN DE ESCENARIO DEPORTIVO CANCHA 

SINTÉTICA EN PIE DE PATÓ 

LOCALIZACIÓN DEL PROYECTO 
PIE DE PATÓ CABECERA MUNICIPAL DEL MUNICIPIO DE 

ALTO BAUDÓ – DEPARTAMENTO DEL CHOCÓ 

VALOR DEL CONTRATO / 

PROYECTO 

TRESCIENTOS DIECISÉIS MILLONES OCHOCIENTOS 

CUARENTA Y DOS MIL SETECIENTOS NUEVE PESOS 

($316.842.709,00) M/CTE., incluidos costos, gastos, impuestos 

(IVA), tasas y demás contribuciones a que hubiere lugar 

CONTRATISTA 

CONSORCIO DEPORTIVO CRP 

Representante: CARLOS JULIO RODRÍGUEZ PADILLA, 

identificado con cédula de ciudadanía No. 8.746.699 

Conformación: